
Zarządzenie Nr 39/2004 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Pile 

z dnia 15 lipca 2004 r. 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 16/2002 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Pile z 

dnia 24.02.2002 r. dotyczącego zasad udzielania zamówień publicznych. 
  

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1997 r. o wyższych szkołach zawodowych (Dz.U. z 
1997 r. Nr 96, poz. 590 z późn. zm.) i ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. Nr 19 poz. 177) zarządza się, co następuje: 
  

§ 1 
Na czas przeprowadzenia postępowania przetargowego „Na zakup sprzętu komputerowego” § 2 otrzymuje 
brzmienie: 

Przewodniczący:  p. Sylwester Sieradzki 

Członkowie:                 p. Jolanta Domańska 

                                   p. Cezary Burda 

Sekretarz:                    p. Dorota Górdak 

  

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kanclerzowi. 

  

  

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


